ria Waudrei, 517,520; — cuslos în-

firmorum, 165 ;
— deaconus de Ruella,

498 ;
— de Deserto, 409 ;

— Dodonis,

483 ;
— dominus Drocarum et Branae

,

680, 681; — de Drocis, 672; — de

Ebriaco, 601; — Engelerii, 510; —
episcopus, 210 ;

— episcopus Carnoten-

sis, 649; — episcopus Constantiae, 115,

1 16 ;
— episcopus Lisivœ, 1 16 ; — Em-

parebepeu, 270, 318, 350, 366; —
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de Ermentariis
, 598, 715; — Escor-

chart , 533; — de Fagia, 448; — de

Ferrariis, 682 ;
— filius Alpes, 590 ;

—
filius Aszonis, 145 ;

— filius Berengarii,

272, 356,362,451,455, 516,517;—
filius Erardi, 458; — filius Eustachiae,

481 ;— filius Frodonis, 516,520; —
filius Fulconis, filii Girardi, 424; —
filius Gaufridi Auberée, 666; — filius

Gaufridi coqui, 451; — filius Gaufriilï,

206;— filius Gilduini, 352, 435, 436;

— filius Gilduini coqui, 373; — filius

Gradulfi de Ysis, 418 ;
— filius Guil—

lelmi
, 144, 145; -—

• filius Guillelini,

Goeti, 471, 472; — filius Guillelmi

Guoii , 408 ;
—

' filius Guaehonis, 314
;

— filius Guimundi
, 146; —• filius Hu-

gonis de Galardone, 409 ;
— filius Jos-

celini, 230; — filius Lamberti
, 193,

404; — filius Landrici
, 180; — filius

Legardis , 578 ;
— filius Ogerii, 449

,

450; — filius Quinlini , 551 ;
— filius

Radulfi, 238; — filius Radulfi Mali

Vicini, 185; — filius Raimberti de

Villa Nova , 427 ;
— filius Rainaldi

,

462 ; — filius Rainoldi, Burgundi, 604
;

filius Ràjenarii, 93 ;
— filius Richardi

comitis, 93, 107, 121 ;
— filius Salo-

monis majoris , 358 ^ 359 ;
— filius

Sulpitii, 135-,'— filius Teoderici
, 368;

— filius Willelmi Aculei
, 367; —

filius Willelmi comitis, 156; — filius

Willelmi de Molinis, 230; — Flagel-

lum 317, 354, 415;— Flam, 462; —
Foart, 684; — Fossatensis miles, 138 ;

— de Fossatis, 129, 132, 135, 137;

— de Frainvilla , 562 ;
— frater Ar-

nulfiNigri, 225; — frater Frodelini,

210; — frater Gausfridi medici, 206;
— frater Oydelerii, 231, 232, 233 ;

—
frater Willelmi, comitis JNormannorum,

168 ;
— de Fraxino, 155; — de Fren-

villa, 603; — Friscus, 175; — Fulco-

nis, 497-, — Fullo, 441 ;
— de Galar-

done, filius Wathonis, 409; — de Ga-

renceriis, 574; — Gauszonis, 308; —
Geinellus, 610; — gêner Bartholomei

de Fossatis, 602; — de S. Germanc,

552 ;
— Gilduini , 496 ;

— de Gizecio
,

188; — Goetus, 475, 480; — Goet,

475, 487, 488 ;
— Gobt, 489 ; — Gras-

sus de Castello Novo, 620; — Grenon,

628; — de Griunos, 389 5
— Gurnum,

489 ;
— Harella , 542 ;